



МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2025

№ 18

О внесении изменений в Порядок определения мест для размещения объектов сферы услуг в области досуга на территориях общего пользования в городе Ярославле

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок определения мест для размещения объектов сферы услуг в области досуга на территориях общего пользования в городе Ярославле, утвержденный постановлением мэра города Ярославля от 24.05.2007 № 1592 (в редакции постановлений мэрии города Ярославля от 06.04.2010 № 1206, от 13.05.2011 № 1271, от 16.04.2013 № 856, от 16.04.2014 № 895, от 06.07.2015 № 1232, от 30.06.2016 № 1000, от 28.06.2017 № 923, от 25.09.2017 № 1323, от 22.10.2020 № 1044, от 27.04.2022 № 383, от 17.06.2022 № 557, от 02.12.2022 № 1061, от 01.03.2024 № 184, от 26.04.2024 № 379, от 30.05.2024 № 475), следующие изменения:

- в пункте 12:

в абзаце первом слова «1 мая» заменить словами «1 марта»;

в абзаце втором слова «1 июня» заменить словами «1 апреля»;

- в абзаце первом пункта 13 слова «3 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней»;

- в абзаце первом пункта 14 слова «1 рабочего дня» заменить словами «3 рабочих дней».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Ярославля по вопросам социально-экономического развития города.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Мэр города Ярославля



А.В. Молчанов